



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Per Damgaard Transport ApS

Plantagevej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 67 70 99 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/11-17

Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Damgaard Transport ApS Plantagevej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 67 70 99 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikael Kristian Madsen Erik Petersen
Direktion	Torben Damgaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 730.756 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 3.351. Selvom der er tale om en væsentlig resultatforbedring, anser ledelsen resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. -3.613.590.

Underskuddet skyldes, at den væsentlige omsætningsnedgang i regnskabsårene 2014/15 og 2015/16 er fortsat i regnskabsåret 2016/17. Ledelsen har løbende tilpasset selskabets omkostninger til det faldende aktivitetsniveau, ligesom der har været betydelig fokus på optimering af selskabets drift.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende aktivitetsniveau, der danner grundlag for selskabets budget for 2017/18, som minimum kan opretholdes. Sammenholdt med den gennemførte omkostningstilpasning er det ledelsens forventning, at der kan realiseres et positivt resultat i 2017/18. Ledelsen forventer endvidere, at driften kan gennemføres inden for de nuværende kreditrammer.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Det er en væsentlig forudsætning herfor, at budgettet for 2017/18 realiseres som forventet. I forhold til det udarbejdede budget for 2017/18 kan der opstå et yderligere likviditetsbehov i korte perioder i forhold til de etablerede kreditrammer. Det er ledelsens forventning, at sådanne likviditetsbehov kan afdækkes, men at der ikke kan afgives fuld sikkerhed herfor, hvorfor der er usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	14.917.443	19.434
2 Personaleomkostninger	-12.144.970	-18.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.176.559	-4.318
Resultat før finansielle poster	-404.086	-3.290
Andre finansielle indtægter	131.677	90
Øvrige finansielle omkostninger	-458.347	-527
Resultat før skat	-730.756	-3.727
Skat af årets resultat	0	376
Årets resultat	-730.756	-3.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-730.756	-3.351
Disponeret i alt	-730.756	-3.351

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.992.925	10.071
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.992.925	10.071
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
	Huslejedeposita	144.000	264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	194.000	264
	Anlægsaktiver i alt	5.186.925	10.335
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.599.005	5.150
	Andre tilgodehavender	14.000	16
	Periodeafgrænsningsposter	373.410	419
	Tilgodehavender i alt	4.986.415	5.585
	Likvide beholdninger	20.782	27
	Omsætningsaktiver i alt	5.007.197	5.612
	Aktiver i alt	10.194.122	15.947

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	268.000	268
5	Overført resultat	-3.881.590	-3.151
	Egenkapital i alt	-3.613.590	-2.883
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	2.509.352	6.381
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.509.352	6.381
6	Leasingforpligtelser	2.535.000	3.829
	Gæld til pengeinstitutter	4.225.354	3.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.004.556	1.860
	Anden gæld	2.533.450	3.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.298.360	12.449
	Gældsforpligtelser i alt	13.807.712	18.830
	Passiver i alt	10.194.122	15.947
1	Usikkerhed om fortsat drift		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et underskud på kr. 730.756 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 3.351. Selvom der er tale om en væsentlig resultatforbedring, anser ledelsen resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. -3.613.590.

Underskuddet skyldes, at den væsentlige omsætningsnedgang i regnskabsårene 2014/15 og 2015/16 er fortsat i regnskabsåret 2016/17. Ledelsen har løbende tilpasset selskabets omkostninger til det faldende aktivitetsniveau, ligesom der har været betydelig fokus på optimering af selskabets drift.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende aktivitetsniveau, der danner grundlag for selskabets budget for 2017/18, som minimum kan opretholdes. Sammenholdt med den gennemførte omkostningstilpasning er det ledelsens forventning, at der kan realiseres et positivt resultat i 2017/18. Ledelsen forventer endvidere, at driften kan gennemføres inden for de nuværende kreditrammer.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Det er en væsentlig forudsætning herfor, at budgettet for 2017/18 realiseres som forventet. I forhold til det udarbejdede budget for 2017/18 kan der opstå et yderligere likviditetsbehov i korte perioder i forhold til de etablerede kreditrammer. Det er ledelsens forventning, at sådanne likviditetsbehov kan afdækkes, men at der ikke kan afgives fuld sikkerhed herfor, hvorfor der er usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.485.289	15.797
Pensioner	1.380.583	2.115
Andre omkostninger til social sikring	253.646	391
Personaleomkostninger i øvrigt	25.452	103
	12.144.970	18.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	40

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	22.771.705	25.551
Afgang i årets løb	-7.399.500	-2.779
Kostpris 30. juni	15.372.205	22.772
Afskrivninger 1. juli	-12.701.329	-9.829
Årets afskrivninger	-3.176.559	-4.318
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.498.608	1.446
Afskrivninger 30. juni	-10.379.280	-12.701
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.992.925	10.071
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.885.020	9.848

4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	268.000	268
	268.000	268

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-3.150.834	200
Årets overførte overskud eller underskud	-730.756	-3.351
	-3.881.590	-3.151

6. Leasingforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Leasingforpligtelser	2.535.000	0	5.044.352	10.210
	2.535.000	0	5.044.352	10.210

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	108 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.599 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet vognmandsgaranti på 790 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 312 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 182 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Plantagevej 12. Lejemålet er uopsigeligt frem til udgangen af marts måned 2022. Herefter kan lejemålet opsiges med 1 års varsel til udgangen af et kalenderår. Den årlige basis leje udgør 677 t.kr.